
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Petra Hosnedlová 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 
Téma diplomové práce: Udržitelný přístup v praxi 

 

Hodnotitel – vedoucí práce: doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 
Posouzeno             
Posouzeno – podezřelá shoda         
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 
Diplomová práce se zabývá problematikou udržitelnosti, konkrétně udržitelného přístupu ve vybrané 
organizaci. Teoretická část práce je postačující, přehledně seznamuje s oblastí udržitelnosti. Cíl práce je 
vhodně nastaven. V empirické části práce se zabývá autorka nejen oblastí analýzy udržitelného přístupu 
organizace, ale i srovnání těchto aktivit s konkurencí. U analýzy společnosti mám připomínku, že je do jisté 
míry deskriptivní, ocenila bych větší přínos autorky. Závěrečná část práce je věnována problematice obalu. 
Té se částečně věnuje již i předchozí kapitoly práce. Obal představuje pro daný segment podnikání jednu 
oblast, která se rozhodně bude v kontextu udržitelnosti proměňovat. Jisté omezení spatřuji ve vzorku 
respodentů daného šetření, na druhou stranu získat reprezentativní vzorek je mimo možnosti autorky. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Celkově práci hodnotím na pomezí známky výborně až velmi dobře, kloním se ke známce 
výborně s ohledem na to, že problematika hodnocení udržitelných aktivit je relativně náročná a nová 
disciplína.  
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 
Shrňte výsledky analýzy konkurence. Lze pozorovat nějaké zásadní rozdíly v rámci jejich přístupu 
k problematice?   
 
 
 
 
V Plzni, dne 29.4.2022        Podpis hodnotitele  


